
E

jü¡'\0

CONCEDE DESCANSO REPARATORIO

LorA0 2 A60.2022

DECRETO N'339h
VISTOS:

Solicitud de Descanso Reparatorio presentada por los(las) trabajadores(ras) que más abajo
se indica, Ley N' 21.409, descanso reparatorio para los trabajadores en reconocimiento a la
labor desempeñada durante la pandemia por COVID-I9, beneficio consiste en catorce días
hábiles de descanso.

ENITEZ VEGA

DECRETO:

l.- Apruébese y regularícese Descanso Reparatorio a los (las) trabajadores (ras) que más abajo
se indica y por el periodo que se señala:

ANÓTESE, COMUNÍQ E Y ARCHÍVESE

-¿ ICIPAL
OR ALCALDE

)s \t,C RJ STE
CIPAI,

Distribución:
- Archivo Contraloría (siaper)

rchivo Depto. de Salud (secretaría)
emuneraclones

NOMBRE PERIO
DO

DESDE HASTA DERE
CHO

(DtAS)

DIAS
DAD
os

DIAS
SOLICI
TADOS

DIAS
PEND

IE

LIA CERECHINO MELLA 2022 22t01/2022 22t01t2022 l-1 00 OI tl
2022 29t01t2022 29t07 t2022 ll 0.1 0l 09

MAFALY DIAZ NAVARRO 2022 t2/08/2022 l1 05 03 06
JESSICA M OZ GALLARDO 2022 01/08t2022 02/08/2022 ]J 00 o2 t2
MARLI]NE A ISLA 2022 09/08t2022 29t08/2022 l1 t,1 00
NORMA IRRIBARRA VERGARA 2022 29/07 t2022 29/07 t2022 l,l I 00 0l t3
GENESIS BELTRAN RETAMAL 7022 0v08/2022 0v08t2022 l.lr 00 0l l3

DEL

nctonano

I.}It'\ICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAI\IE\TO DE SALTTD

ALCALDIA

PAOLA YAÑEZ MONSALVEZ

t0/08t2022

00


